令和２年３月１８日

保護者 様

臨時休業中登校日<３月２３日（月）・２４日（火）>について（お知らせ）

大阪市立加美南部小学校

校長   吉岡  千明

早春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃より、本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただき、ありがとうござ

います。

さて、以下のとおり、新型コロナウイルス感染症予防に係る臨時休業中の登校日

を実施しますので、お知らせします。

記

 １．登校時間・活動時間について

（１）３月２３日（月）

・１・３・５年 …  ８：３０～１０：００

・２・４年   … １０：３０～１２：００

  （２）３月２４日（火）

・１・３・５年 …  ８：３０～１０：００

・２・４年   … １０：３０～１２：００

２．活動内容について（１学級を２０名以下の２グループに分けて活動します。）

（１）３月２３日（月）（学級活動等）

・健康観察と児童の状況把握

     ・大阪市学力経年調査（３年～５年）、教材等個人の持ち物の返却

・春休みの課題等の配付

 （２）３月２４日（火）

・修了式…１年間の振りかえり、春休みの生活指導と安全指導

・通知表の配付、新学期の予定等

  ３．持ち物について

筆記用具、連絡帳、ランドセル、大きめの手提げバック、上靴等

図書の本など、学校への返却物

※  両日とも同じ「登校時間・活動時間」となります。

※  発熱・風邪・体調不良等の症状がみられる場合は、学校へ連絡のうえ、登校

をお控えください。

※  マスクを着用しての登校に、ご協力をお願いします。

※  いきいき活動は、休止中です。臨時休業期間中と同様に学校からの引継ぎで

の活動となります。